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HOLDno-2026-8
Finlandia -​​hiihdon 2026 vaatimat tilapäiset liikennejärjestelyt

Finlandia -​hiihto suoritetaan lauantaina 7.2.2026 perinteisellä tyylillä ja sunnuntaina 
8.2.2026 vapaalla tyylillä.

Finlandia -​hiihto haluaa suorittaa tilapäiset liikennejärjestelyt Tiilijärventien ja 
Tiilikankaantien ylityskohdilla.

Ylityspaikat ja liikenteenohjaus ovat samat kuin aiempina vuosina. Tiilikankaantielle 
asetetaan ennakkovaroitusmerkit (Hiihtolatu A19,​ varustettuna tekstillisellä lisäkilvellä: 
"Valmistaudu pysähtymään") ja Tiilijärventiellä kadun pää suljetaan liikenteeltä reitin 
eteläpuolelle asetettavalla kevyellä suoja-​aidalla. Järjestelyt asetetaan 
edellisvuosien tapaan järjestäjän toimesta lauantaina klo 7.00 ja sunnuntaina klo 7.00 
ja ne poistetaan latupartion ohitettua paikan.

Ylityspaikoille tulee liikenteenohjaajat.

Finlandia -​hiihdon reitti alueella ja katujen ylityspaikat on esitetty liitteenä olevalla 
kartalla.

Liitteet:
1 Reittikartta Tiilijärventien ja Tiilikankaantien kohdalla

Päätöksen peruste
Hallintosääntö (Hallintosäännön liite 1: Toimivallan kohdennus / 4.4.12 Tilapäisistä 
liikennejärjestelyistä ja liikenteenohjauslaitteista päättäminen / Projektipäällikkö)

Päätös
Myönnän luvan Finlandia -​hiihdolle tilapäisille liikennejärjestelyille asiakohdassa 
esitetyn mukaisesti.

Luvan saaja vastaa liikennejärjestelyiden toteuttamisesta ja paikkojen turvallisuudesta.

Tiedoksi
Asianosainen: Luvan hakija;​ Tiedoksi: elinvoimavaliokunta,​ elinvoimajohtaja,​ 
kuntatekniikan päällikkö,​ ylläpitovalvoja,​ vastaava työnjohtaja,​ Päijät-​Hämeen poliisi 
(kirjaamo.hame@poliisi.fi),​ Viherpalvelut Hyvönen Oy (hollola@vphy.fi)

Allekirjoitus

Projektipäällikkö Ari Rinkinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 9.1.2026
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-​asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66,​ 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F,​ 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-​perjantai klo 9.00-​15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite,​ 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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